
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/284/17 

RADY  MIEJSKIEJ  WE  WSCHOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie: uchylenia Uchwały Nr XVI/188/04 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 13 lutego 2004 roku 

w sprawie zasad przekazywania sołectwom do korzystania składników mienia komunalnego 

stanowiącego własność Gminy Wschowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.), a także na podstawie Uchwały nr XIII/168/03 Rady Miejskiej we 

Wschowie z dnia 11 grudnia 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw Rada Miejska  we Wschowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Nr XVI/188/04 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 13 lutego 2004 roku 

w sprawie zasad przekazywania sołectwom do korzystania składników mienia komunalnego stanowiącego 

własność Gminy Wschowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Hanna Knaflewska-Walkowiak 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 1155


		2017-05-05T12:04:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




